令和５年９月吉日

会員各位

レビー小体型認知症研究会事務局

第１７回レビー小体型認知症研究会

開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、第１７回レビー小体型認知症研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 本年は、会場およびＷＥＢ配信の混合開催を予定しております。

 ご多忙の折とは存じますが、是非ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

                                              謹白

記

日  時  令和５年１１月４日（土曜日）

      １２：００～１７：００より（開場１１：４０～）

会  場  ＴＫＰガーデンシティプレミアム横浜西口

            カンファレンスルーム４Ｃ

            横浜市西区南幸2-19-9ＴＫＰ横浜ビル（電話045-322-1361）

      WEB配信  ｚｏｏｍ使用予定

      参加申込  別添書類のとおり参加申し込みが必要です。

      参加費用  一般会員・賛助会員 無料 ／ 会員外 ５,０００円

      お問合せ先 レビー小体型認知症研究会事務局（ＬＭ総合法律事務所内） 中村まで

            電話０４５－８７２－４３００

以上

会
場
地
図